SAEO0 A

Germany

ES pero Quality Made For The World
(1991 — 1999)

< >

40 71 0007 40 71 0006

- 40 76 0001 40 72 0007 40 72 0006 40 76 0001 -
Sy == ——

40 60 0015 40 60 0015

40 78 0002 | 40 78 0002
— —
I I
e | | @
5 40 60 0013 | | 40 60 0013 ¥
:40 61 0008 . . 40 61 0008:
(=] @
40 61 0004 40 61 0004
L= (=
J :40 61 0008 40 61 0008: L
(=] (=
RN /,\ . —

R ReeNo g ® H
40 60 0013 9023 5040 Querlenkerlager / control arm mount 21x56x54,5
40 60 0015 9633 5966 Querlenkerlager / control arm mount 59x46x14,5
40 61 0004 0287 5013 S1 Rep. Satz Stabilisator / rep. kit stabilizer
40 61 0008 0287 5013 Stabilisatorlager / stabilizer mount
40 71 0006 2600 1806 Spurstangenendstiick / tie rod end M16x1,5 LHT
40 71 0007 2600 1807 Spurstangenendstiick / tie rod end M16x1,5 RHT
40 72 0006 0784 8282 Spurstange / tie rod L 429
40 72 0007 0784 8281 Spurstange / tie rod L 429
40 76 0001 0784 6696 Einstellbolzen / adjusting bolt M16x1,5x98
40 78 0002 9478 8122 Traggelenk / ball joint M12x1,5

118 Die von uns gelieferten Produkte sind ausschlieBlich dem bestimmungsgeméRen Gebrauch zuzufiihren. / The products delivered by us are to be put exclusively to the intended use.



